
długość: 75 m
szerokość: 50 cm, 25cm, 10cm, 20cm, 30cm

folia ochronna stosowana do szyb i powierzchni metalowych oraz z plastiku
zabezpiecza przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz zarysowaniem
łatwa się aplikuje
nie pozostawia śladu kleju na powierzchni
odporność na promieniowanie UV
Folię należy ściągnąć w ciągu maksymalnie 2 tygodni

Folia ochronna jest odpowiednia zarówno do okien, jak i do szyb. Jest idealnym sposobem na zabezpieczenie powierzchni
szklanej okna i jego framug przed zabrudzeniami oraz przed przypadkowym zarysowaniem. Folia jest bardzo odporna
również na rozerwanie. Folię możesz stosować zarówno do szyb wewnętrznych, jak i zewnętrznych. Ma niebieski kolor, który
sprawia, że od razu jest doskonale widoczna. Przede wszystkim, jest ona niezastąpiona w czasie remontów i podczas innych
prac, w czasie, których łatwo jest uszkodzić powierzchnię szklaną. Samoprzylepna folia ochronna w kolorze niebieskim po jej
odklejeniu nie pozostawia na szybie żadnych smug ani innych śladów. Kolejnym plusem z korzystania z niej w czasie remontu
jest fakt, że nie przepuszcza ona promieniowania UV. Dzięki temu osoby wykonujące prace remontowe w pobliżu szyb i okien
nie są na nie narażone.
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FOLIA NIEBIESKA OCHRONNA

Dane przedstawione w karcie technicznej bazują na przeprowadzonych testach  Zaakceptowanie próbki zwalnia firmę
Paper-Tech z odpowiedzialności za spowodowane straty, również w stosunku do osób trzecich. Wszystkie podane wyżej
techniczne informacje i zalecenia oparte są na naszej najlepszej w tym względzie wiedzy i praktycznym doświadczeniu.
W każdym konkretnym przypadku to użytkownik ponosi odpowiedzialność za ustalenie zdatności danego produktu co do
celu, jak i przyjętej przez niego metody nakładania. W wypadku jakichkolwiek wątpliwości prosimy zasięgnąć porady w
naszym dziale Pomocy Technicznej .

PRODUCENT PAPER-TECH

5905054230319 PAPER-TECH FOLIA OCHRONNA NIEBIESKA UV 50CM 75M1.

5905054231965 PAPER-TECH FOLIA OCHRONNA NIEBIESKA UV 25CM 75M2.

5905054231972 PAPER-TECH FOLIA OCHRONNA NIEBIESKA UV 10CM 75M3.
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